
 

 
 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO VIA NOVARIA - VILLANTERIO 

Via Novaria, 3 - 27019 - VILLANTERIO (PV) - CF: 90007680185 
Tel. 0382/974008 

E-mail Segreteria: pvic813007@istruzione.it - PEC: pvic813007@pec.istruzione.it 

E-mail Dirigente Scolastico: dirigente.icvillanterio@gmail.com 
 

 

 Villanterio, 28/07/2020 

 Al sito web 

dell’Istituto 

 Agli Atti 

 

Oggetto:  decreto di aggiudicazione definitiva ditta LOGOSTRE MAGENTA per l’acquisto 
di notebook per la realizzazione del progetto PON 10.8.6A-FESRPON-LO-2020-205 

“Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo 

di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità 

anche nelle aree rurali ed interne”. 

 

 

Autorizzazione progetto codice: 10.8.6A-FESRPON-LO-2020-205 

CUP assegnato al Progetto: B85E20000470007 

Titolo: “L’aula del Futuro” – smart class  

 

            

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la nota autorizzativa del MIUR a tutte le Istituzioni della Regione Lombardia 
prot. n. AOODGEFID/10337 del 30/04/2020 “Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – 

“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 
formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - 
“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività 

e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la 
realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo”. Autorizzazione 
progetto codice 10.8.6A-FESRPON- LO-2020-205;   

CONSIDERATO  l’invito per l’acquisto di notebook tramite RDO per la realizzazione del progetto 

PON 10.8.6A-FESRPON-LO-2020-205 prot. n. 6591 del 02/07/2020; 

VISTA l’aggiudicazione provvisoria prot. n. 6988 del 20/07/2020; 

  PRESO ATTO che non sono pervenuti ricorsi nei tempi indicati; 

mailto:pvic813007@istruzione.it
mailto:pvic813007@pec.istruzione.it
mailto:dirigente.icvillanterio@gmail.com




 

RITENUTO  di dover procedere all’aggiudicazione definitiva della selezione in oggetto;  

 

 

 

DETERMINA 

 

- l’aggiudicazione definitiva di quanto in oggetto a favore della Ditta LOGOSTRE MAGENTA 

per l’acquisto di notebook per la realizzazione del progetto PON 10.8.6A-FESRPON-LO-2020-

205. 

 
 
 
 
 

                                                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                    (Dott.ssa Paola Donatella PENNA) 
                                  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

                                                                               dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 


		2020-08-03T11:21:44+0200
	PENNA PAOLA DONATELLA




